1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

15.04.2024
433
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

15.04.2024
№

433

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики за 1 квартал 2024 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 38 решения Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 30.11.2021 № С-5/3 «О регулировании бюджетных правоотношений Красноармейского муниципальном округе Чувашской Республики» администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики             п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Красноармейского муниципального округа   Чувашской Республики за 1 квартал 2024 года.

2. Настоящее постановление направить в Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики и Контрольную счетную палату Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                 П.Ю. Семенов
PAGE